

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รั้ว-ประตูรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเกษตรใหม่ หมู่ 10 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่	แบบเลขที่	921001	รายการเลขที่	
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหาร	44.69 บ./ตัน	62.56 บาท /ลบ.ม. /15 กม.	ระยะทางขนส่ง	15 กม.
ประมาณการโดย	เทศบาลตำบลหนองหาร	เมื่อวันที่	17 ก.ค. 63	น้ำมันดีเซล	19-19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>1. เสา/บานประตูรั้ว</b>							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	0.4 ลบ.ม.	-	-	283.00	113.20	113.20	
1.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	0.05 ลบ.ม.	432.00	21.60	99.00	4.95	26.55	
1.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.053 ลบ.ม.	1,564.00	82.89	398.00	21.09	103.99	
1.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.315 ลบ.ม.	1,798.00	566.37	436.00	137.34	703.71	
1.5	เหล็กเสริม	47.61 กก.	15.53	739.38	4.10	195.20	934.58	
1.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.7 กก.	32.24	22.57	-	-	22.57	
1.7	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1 1/2"	3 ท่อน	672.90	2,018.70			2,018.70	
1.8	ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน dia. 3 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	5.25 ตร.ม.	95.00	498.75			498.75	
1.9	น๊อตเหล็กติดบานประตู dia. 1 1/2 นิ้ว	6 ตัว	50.00	300.00		300.00	600.00	
1.10	กลอนเหล็กและกุญแจ	2 ชุด	200.00	400.00			400.00	
1.11	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3 ตร.ม.	49.00	147.00	82.00	246.00	393.00	
1.12	ทาสีน้ำพลาสติก	3 ตร.ม.	26.00	78.00	34.00	102.00	180.00	
1.13	ทาสีน้ำมัน	2 ตร.ม.	29.00	58.00	38.00	76.00	134.00	
1.14	ไม้แบบ + คร่าว	0.38 ตร.ม.	250.00	95.00	-	-	95.00	
	<b>รวมเงิน (1) ยอดยกไป</b>			<b>5,028.26</b>		<b>1,195.79</b>	<b>6,224.05</b>	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รั้ว-ประตูรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเกษตรใหม่ หมู่ 10 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่	แบบเลขที่	921001	รายการเลขที่	
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหาร	44.69 บ./ตัน 62.56 บาท /ลบ.ม. /15 กม.		ระยะทางขนส่ง	15 กม.
ประมาณการโดย	เทศบาลตำบลหนองหาร	เมื่อวันที่	17 ก.ค. 63	น้ำมันดีเซล	19-19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>รวมเงิน (1) ยอดยกมา</b>			5,028.26		1,195.79	6,224.05	
1.15	ค่าแรงประกอบแบบ	1.14 ตร.ม.	-	-	133.00	151.62	151.62	
1.16	ตะปู	0.2 กก.	37.00	7.40	-	-	7.40	
	<b>รวมเงิน (1)</b>			5,035.00		1,347.00	6,383.00	
	<b>2. เสามุมรั้วต่อ 1 ต้น</b>							
2.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.2 ลบ.ม.	-	-	283.00	56.60	56.60	
2.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.025 ลบ.ม.	432.00	10.80	99.00	2.48	13.28	
2.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.03 ลบ.ม.	1,564.00	46.92	398.00	11.94	58.86	
2.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.14 ลบ.ม.	1,798.00	251.72	436.00	61.04	312.76	
2.5	เหล็กเสริม	29.91 กก.	15.53	464.50	4.10	122.63	587.13	
2.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.4 กก.	32.24	12.90	-	-	12.90	
2.7	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.5 ตร.ม.	49.00	73.50	82.00	123.00	196.50	
2.8	ทาสีน้ำพลาสติก	1.5 ตร.ม.	26.00	39.00	34.00	51.00	90.00	
	<b>รวมเงิน (2) ยอดยกไป</b>			899.34		428.69	1,328.02	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รั้ว-ประตูรั้ว

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเกษตรใหม่ หมู่ 10 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่	แบบเลขที่	921001	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหาร	44.69 บ./ตัน 62.56 บาท /ลบ.ม. /15 กม.		ระยะทางขนส่ง 15 กม.
ประมาณการโดย	เทศบาลตำบลหนองหาร	เมื่อวันที่	17 ก.ค. 63	น้ำมันดีเซล 19-19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>รวมเงิน (2) ยอดยกมา</b>			899.34		428.69	1,328.02	
2.9	ไม้แบบ + คร่าว	0.19 ตร.ม.	250.00	47.50	-	-	47.50	
2.10	ค่าแรงประกอบแบบ	0.57 ตร.ม.	-	-	133.00	75.81	75.81	
2.11	ตะปู	0.1 กก.	37.38	3.74	-	-	3.74	
	<b>รวมเงิน (2)</b>			950.00		504.00	1,455.00	
	<b>สามมั่วรั้วคิดเป็นเงินรวม</b>	<b>4 ต้น</b>	<b>950.00</b>	<b>3,800.00</b>	<b>504.00</b>	<b>2,016.00</b>	<b>5,816.00</b>	
	<b>รวมเป็นเงิน (1) + (2)</b>			<b>8,835.00</b>		<b>3,363.00</b>	<b>12,198.00</b>	<b>12,190.00</b>
	<b>3. รั้ว-เสารั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.)</b>							
3.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	1 ลบ.ม.	-	-	283.00	283.00	283.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.105 ลบ.ม.	1,798.00	188.79	436.00	45.78	234.57	
3.3	ลวดหนาม เบอร์ 12 dia. 2.64 มม.	180 ม.	6.00	1,080.00	2.00	360.00	1,440.00	
3.4	เสารั้ว คสล. สำเร็จรูป 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9 ต้น	175.00	1,575.00	50.00	450.00	2,025.00	
3.5	น๊อต dia. 4 มม.	81 ตัว	10.00	810.00	-	-	810.00	
	<b>รวมเงิน (3)</b>			<b>3,653.00</b>		<b>1,138.00</b>	<b>4,792.00</b>	<b>ราคา/20 เมตร</b>
	<b>รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินต่อเมตร</b>			<b>182.65</b>		<b>56.90</b>	<b>239.55</b>	<b>ราคาต่อเมตร</b>
	<b>รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินรวม</b>	<b>110 ม.</b>	<b>182.65</b>	<b>20,091.50</b>	<b>56.90</b>	<b>6,259.00</b>	<b>26,350.50</b>	<b>26,350.00</b>
	<b>รวมยอดยกไป</b>			<b>20,091.50</b>		<b>6,259.00</b>	<b>26,350.50</b>	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	รั้ว-ประตูรั้ว				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเกษตรใหม่ หมู่ 10 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่	แบบเลขที่	921001	รายการเลขที่	
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหาร	44.69 บ./ตัน	62.56 บาท /ลบ.ม. /15 กม.	ระยะทางขนส่ง	15 กม.
ประมาณการโดย	เทศบาลตำบลหนองหาร	เมื่อวันที่	17 ก.ค. 63	น้ำมันดีเซล	19-19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			20,091.50		6,259.00	26,350.50	
	รวมเงิน 1+2+3			28,926.50		9,622.00	38,548.50	
	คิดเป็นเงินค่างาน						38,500.00	